
Komisioni i propozuar , me vendim te Kryetarit te Komun€s z Imri Ahmeti , p€r

ptirzgjedhjen e listes p€rfituese nga subvencionet Komunale 2016 , te aplikues€ve p€r

iena 100 m2, dhe mjed€r 10 ari me sistemin e ujitjes , ka mbajtur takimin e pun€s m€

dat€ :16.05.2016 , dhe ka p€rcaktuar keto kritere profesionale:

L Kriteret p€r pOrzgjedhjen e aplikues€ve , per ngritjen e seffave prej 100 m2

II. Kriteret plr plrzgtredhjen e p€rfitues6ve t€ mjedr€s

Koment : Komisioni nE fial€ , i fton€ td gjithe shefat e grupeve parlamentare t€ Kuvendit

Komunal ne Lipjan q€ m€ dat€n:30.05 .2016 ,nd ora 10-te , tE marrin pjes€ nE shqyrtimin

, p€rpunimin dhe prezentimin e t€ dh6nave nga dokumentacioni administrativ, dhe

vler€simet nga tereni.
Kryesuesi i Komisionit: Feti Krasniqi

Kriteri Pik6t Kriteri Pik€t

I I E, Papundsuar 30 [ / E .pun6suar 5

Jo perfitues nga Komuna 25 P€rfitues nga Komuna 5

Zone Rurale 10 Zon€ urbane 5

Pron€ personale 20 Prone familiare t5

Giinia ( F ) 8 Giinia ( M ) 6

Kualifikimi i lart€ 7 Kualifikimi i mes€m 5

Giith6seit 100

Kriteri Piket Kriteri Piket
I/E.Papun6suar 30 [ / E punesuar l5
Zone Rurale ( toke e kuqe e perzier ) t7 Tok€ e zezd smonic€ 2

Tok€ me uiitie 25 Tok€ pa uiitie 5

Prone Dersonale 20 Pron€ familiare l5
Giinia ( F ) 8 Giinia ( M ) 6

GiithEseit 100


